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Program Easy Photo Denoiser
SoftOrbits
Cena 179,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Easy Photo Denoise

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Redukcja szumów to oprogramowanie, które pozwala zredukować szumy na zdjęciach. Jest to najprostsza metoda usuwania
szumów. Jeśli masz ziarniste zdjęcie, użyj tego programu do usuwania szumów i oczyść je.

Redukcja szumów obrazu
Jedną z najlepszych metod nadania zdjęciu krystalicznej czystości jest redukcja szumów. Potrzebujesz oprogramowania z
intuicyjnymi algorytmami, które wykorzystują sztuczną inteligencję do usuwania szumu bez wpływu na szczegóły zdjęcia.
Oprogramowanie do redukcji szumów dla zdjęć właśnie to robi. Zobacz, jak łatwo jest używać tego oprogramowania.

Zrozumienie problemu redukcji szumów na zdjęciach
Kiedy ludzie mówią o szumie w zdjęciach cyfrowych, mają na myśli zazwyczaj zniekształcenia wizualne. Mogą się one objawiać
jako ziarnistość lub plamy przebarwień. Gdy robisz zdjęcia przy słabym oświetleniu, szum jest często bardziej widoczny. Różne
osoby mają różne standardy dotyczące dopuszczalnego poziomu szumu, który jest mierzony w decybelach. Większość
profesjonalnych fotografów dąży do osiągnięcia stosunku sygnału do szumu na poziomie 30 dB.

Najlepsze oprogramowanie do redukcji szumu na zdjęciach
Dzięki oprogramowaniu do redukcji szumów fotograficznych możesz robić zdjęcia w dowolnym miejscu, niezależnie od
warunków oświetleniowych. Oprogramowanie to jest w stanie usunąć wszelkie szumy z Twojego zdjęcia. W przypadku zdjęć
robionych w nocy często nie da się uzyskać pożądanych efektów, jeśli użyjesz lampy błyskowej. Jeśli jednak nie użyjesz lampy
błyskowej, zdjęcie może być zaszumione i rozmyte. Dzięki temu oprogramowaniu możesz zrobić zdjęcie i je wyczyścić.

Wystarczy, że prześlesz swoje zdjęcie za pomocą opcji Dodaj pliki, zmienisz ustawienia redukcji szumów w oknie, wybierzesz
folder docelowy i klikniesz Start. Możesz wybrać ustawienia wstępne lub ręczne. To oprogramowanie jest bardzo łatwe w
użyciu i możesz rozmyć obraz i usunąć szumy w zaledwie kilka kliknięć.

Jak poprawić ziarniste zdjęcia
Jeśli Twoje zdjęcia są zbyt ziarniste, powinieneś użyć korektora szumu, aby je poprawić. Być może jesteś na spacerze i masz
doskonałą okazję do zrobienia zdjęcia, ale nie masz przy sobie wyszukanego aparatu. Nawet jeśli zrobiłeś zdjęcie telefonem,
możesz je skorygować i zachować to cenne wspomnienie.

Dzięki programowi Redukcja Szumów Zdjęć możesz poprawić ziarniste zdjęcia, usuwając szumy cyfrowe i zmniejszając
ziarnistość ujęcia. Program ten wykorzystuje sztuczną inteligencję do wykrywania różnych obiektów i tła na zdjęciu, stosuje
adaptacyjną redukcję szumu i sprawia, że zdjęcie wygląda wyraźnie i profesjonalnie.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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